gensis ejusdem domini Senonensis; Tolentes prefati Jobannes et

Ysabellis quod eidem domino Senonensi occasione servicii et ra-

cione taillie quinque solidos paris, in crastino nativitatis Do-

mini annis singulis solvere teneantur : tali modo quod, altero di-

etorum Jobannis et Ysabellis viam universe carnis ingresso,

superstes ad duos solidos et dimidium paris, solummodo lenea-

tur; nec poterit ultra boc idem dominus Senonensis, vel baillivi

ipsius, ab eisdem Jobanne et ïsabelli occasione servicii et ra-

cione taillie aliquid exigere, petere \el eciam extorquere. Ad
quod dicti Jobannes et Ysabellis se coram nobis spécial iter obli-

garunt, salva tamen eidem domino Senonensi justicia in dictis

Jobaune et Ysabelli sicut in aliis burgensibus domini Senonensis

ejusdem condicionis Senonis commorantibus, se supponentes

quantum ad boc dicti Johannes et YsabelHs juridicioni curie

npstre. Dalum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo,

mensejunio.

(Cartul. del'archev. de Sens, I, 91 v*, et 92 i".)
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V.

A tous ceulx qui verront ces présentes lettres, Jehan diz

Bloez, garde de la prévosté de Sens, et Guillaume diz de Dicy,

garde du séel de la dicte prévosté, salut. Sachent tuit nous avoir

veu et diligenment esgardé deux paires de lettres, dont l'une est

séellée du séel de très-excellent prince Philippe par la grâce de

Dieu roy de France, l'autre est séellée du séel de la commune de

Sens, dont la teneur de la première est tele : P])ilipus Dei gracia

Francorum rex, dilectis nostris magistro Johanni le Petit et l.au-

rencio Fourrier major[i] SenonensijSalutem et dilectionem. Mau-
damus vobisquatenus particioneshominuni nostrorum ammixto-

runi cum hominihus ccclesiarum Senonensium et presertim cum
hominibus dilecti et lidelis nostri archiepiscopi Senonensis, juxta

mandatum baillivi nostri Senonensis super hoc vohis factum, fa-

ciatis et cum diligencia compleatis, circa hoc laliter vos haben-

les, quod'ob negligenciam vestram nos minime dampnificari

contingat. ActumParisius, die veneris post Brandones, anno Do-
mini m'-cc". nonagesimo quarto. La teneur de la seconde est

tele : A tous ceulx qui verront ces présentes lettres, Laurens dit

Fourriers, maire de la commune de Sens , li pers et li juré d'i-

celle meisme commune, salut. Sachent tuit que nous, pour la

dicte commune de Sens et en son nom et pour le prouffitd'icelle,

avons estably Fel^^s, dit Mauferas, Jehan, dit de Saint-Marlin, et